___________________________
Приказ № __
О выходе из отпуска по уходу за ребёнком до 3 лет
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _Hlk111379288]На основании заявления ________________________________________________ от ________________________ о досрочном выходе из отпуска по уходу за ребёнком до __ лет, руководствуясь положениями ст. 256 ТК РФ,
приказываю:
______________________________________ с ___________________ приступить к выполнению прямых должностных обязанностей.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлен(а):
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись

[bookmark: _GoBack]